
		Přeskočit na obsah

	
							
		
			

							
										
							
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
[image: ] 
													
						
							[image: Slide]
[image: ] 
													
					
					
				
				
			
			

		

				
					
			
				
					


	
					
			

						
			[image: EVEREST LINE Logo]

			
					
		
			RADIÁTORY	Designové radiátory
	Deskové radiátory a výhody
	Celá nabídka Henrad


	INFORMACE	Jak správně vybrat radiátor
	Technické informace
	Přehled typů
	Tabulka výkonů
	Záruční podmínky
	Prohlášení o shodě


	TERMOSTATICKÉ HLAVICE
	NAPIŠTE NÁM

	RADIÁTORY	Designové radiátory
	Deskové radiátory a výhody
	Celá nabídka Henrad


	INFORMACE	Jak správně vybrat radiátor
	Technické informace
	Přehled typů
	Tabulka výkonů
	Záruční podmínky
	Prohlášení o shodě


	TERMOSTATICKÉ HLAVICE
	NAPIŠTE NÁM

	RADIÁTORY	Designové radiátory
	Deskové radiátory a výhody
	Celá nabídka Henrad


	INFORMACE	Jak správně vybrat radiátor
	Technické informace
	Přehled typů
	Tabulka výkonů
	Záruční podmínky
	Prohlášení o shodě


	TERMOSTATICKÉ HLAVICE
	NAPIŠTE NÁM


	
							
		
					
		
		
			




	
		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
			
							
			
						
				

					
			
			
			
				Everest Line – krásné designové radiátory za příznivou cenu

I topení je důležitý prvek v každém interiéru. Ne každý se spokojí s tím, že radiátory a otopná tělesa vůbec jsou jenom kusy železa. Pokud hledáte něco víc, tedy desková otopná tělesa, která mají i svůj osobitý vzhled rozhodně nepřehlédněte naše designové radiátory. Novinkou jsou elegantní desková otopná tělesa Everest Line, která jsou ideální jak pro klasické i moderní interiéry. Jejich hladký přední panel s jemnými vodorovnými linkami nabízí příjemný luxusní vzhled a dodává tím interiéru nový netradiční rozměr. Tato desková otopná tělesa vám lehce nahradí vysloužilá tělesa a potěší vás i jejich přívětivá pořizovací cena…





[image: Designové radiátory]





[image: Termostatické hlavice]





[image: Technické informace]





[image: Deskové radiátory]





[image: Informace]





[image: Záruční podmínky]





Komfort vytápění je snadný – pořiďte si nízkoteplotní radiátory deskové

Když se řekne designové radiátory, nejde samozřejmě jenom o zajímavý a netradiční vzhled. Inovace konstrukcí a prvotřídní technika pro designové radiátory deskové jim garantují vysoký topný výkon a bezproblémový provoz. Nízkoteplotní otopná tělesa Everest Line vám nejen vydrží po mnoho let bez údržby, ale nabídnou i osobitý vzhled topení. Rozhodně tato otopná tělesa vyhoví požadavkům i toho nejnáročnějšího zákazníka.


Designový radiátor Everest Line přináší inovaci do světa vytápění

Designov deskové jsou rozměry i designem podstatně variabilnější než článkové, takže snáze vyberete ideální variantu do svého interiéru. Zároveň mají tato otopná tělesa nižší hmotnost a menší vodní objem. Díky kompaktnímu provedení a hladkému povrchu se navíc tento designový radiátor Everest Line velmi jednoduše čistí. Našimi partnery jsou profesionální montážní firmy, které vám zajistí odbornou montáž, tak aby každý radiator správně fungoval.








							

																													

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
				
	
	
		
			

				
		
		2022 © GC SKUPINA - topenářské potřeby a materiál pro topení a vytápění | Zelená linka 800 100 680 | E-mail: info@gcskupina.cz	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
					
							

							Page load link

		
			
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		